
1 
 

Mateřská škola, Karla Čapka 12a, Krnov, okres Bruntál, příspěvková organizace 

 

INFORMACE K ZÁPISU DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

Termín zápisu: 7. května 2024, 10:00 – 16:00 hodin, žlutá budova 

 

Vyhodnocení kriterií: následující den po ukončení zápisu, tj. 8.5.2024.  

 

Počet volných míst:    běžná třída 7 místa logopedické třídy 14 míst 

 

Dokumenty k zápisu: (vše řádně vyplněno a podepsáno) 

 občanský průkaz 

 v případě cizinců – cestovní pas a povolení k pobytu 

 rodný list dítěte – kopie, případně doklad o svěření dítěte do péče 

(pěstounská péče) – kopie 

 vyjádření lékaře 

 žádost o přijetí – možno vyplnit na místě 

 evidenční list – možno vyplnit na místě 

 v případě žádosti o umístění v logopedické třídě - žádost o vstupní 

diagnostiku dítěte (pro Speciálně pedagogické centrum v Bruntále) – 

možno vyplnit na místě 

Formuláře k zápisu je možné si stáhnout na našich webových stránkách: 

www://karlacapka.cz (záložka zápis do MŠ a přijímací řízení). 

 

Způsob podání žádosti k přijetí:  

 osobně ředitelce mateřské školy 

 do naší datové schránky ID: etxqfgz 

 

 



2 
 

Kritéria přijetí: 

 Rozhodujícím kritériem bude věk dítěte a spádovost: 

 Přednostně se přijímají děti k povinnému předškolnímu vzdělávání 

od 5 let do zahájení povinné školní docházky 

 Přednostně se přijímají děti, které dosáhnou k 31.8.2024 věku 4 let 

 Přednostně se přijímají děti, které dosáhnou k 3.8.2024 věku 3 let 

 Přednostně se přijímají  děti ze spádového obvodu Krnov. 

 Při shodě data narození má přednost dítě, které má v mateřské škole 

staršího sourozence. 

 

Další postup:  

 Na žádosti o přijetí uveďte telefonický i elektronický kontakt. 

 V případě potřeby doplnění žádosti Vás budeme kontaktovat telefonicky 

nebo e-mailem. 

 V případě, že požadujete zařadit své dítě do logopedické třídy, Vám bude 

sdělen termín vstupní diagnostiky (SPC Bruntál). 

 Do logopedické třídy nelze přijmout dítě bez doporučení školského 

poradenského zařízení (příslušného SPC). 

 

 

 

 

 

Mgr.et Mgr. et Mgr. Barbora Sofianidou, ředitelka 
 

 


		2024-04-10T12:47:54+0200
	Mgr.etMgr.et Mgr. Barbora Sofianidou




